Solution for researching

MonustuneHoBbin CenapaTtop Ona Jintnesoun batapen

ApTtukyn: BC-18

MaTepwnan:

ToNMHa:
LIMpUHa:
Bo3ayxonpoHuuaemMocTb:

MopucTocTb:

KoaddpuumneHT Tepmoycagku:

npeaen npo4yHoOCTK:

Ycnosus XpaHeHuna:

Introduction

Monn>TNNEHOBLIN CenapaTop — KJIl0YEBOW
KOMMOHEHT JINTUN-NOHHbIX aKKYMYJISTOPOB,
PaCMOJIOXKEHHbIN MEXAY MNOJI0XKNTENbHbIM U
oTpuuaTesbHbIM 3nekTpogamMmu. OHU MO3BONAIOT
NPOXOANTb MOHAM NINTUSA, NOAABNAA TPAHCMOPT
3/IeKTPOHOB. pon3BOANTENBHOCTbL CeNapaTopa
B/INAET Ha €EMKOCTb, UMK/ 1 6e30nacHOCTb
baTapen.

Y3HaTb 6onblUe

OpHocI0MHasA NOIM3TUIeHOBas nieHka SK

16 MKM

115mm

200 c

44%

BepTukanbHO 3% FopusoHTanbHo 1%

BepTukanbHaa 1200krc/cm2 FopusoHTasnbHas 1200krc/cM2

Jlyywas TemnepaTypa oKpy>KatoLwen cpelbl ANna xpaHeHnsa 25+3°C, BnaxxHocTb 30%-70%, BnarocTonkas
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